
č. j. 26 K 79/2007-560 

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Magda Závodná, MBA. 

USNESENÍ 

Krajský soud v Brně rozhodl samosoudkyní JUDr. Ludmilou Hanzlíkovou v právní věci 

úpadce:  ARZAC, s.r.o., IČO 269 61 393, 

se sídlem Lipová 7, 664 84 Zastávka, 

o zrušení konkursu 

takto: 

I. Konkurs na majetek úpadce ARZAC, s.r.o. IČO 269 61 393, se sídlem Lipová 7, 664 84 
Zastávka se zrušuje po splnění rozvrhové usnesení. 

II. Soud ukládá správkyni konkursní podstaty, aby ve lhůtě 20 dnů ode dne právní moci usnesení 
písemně sdělila soudu, zda uzavřela účetní knihy a sestavila účetní závěrku úpadce. 

Odůvodnění: 

Usnesením č. j. 26 K 79/2007-534 ze dne 15. 4. 2021, které nabylo právní moci dne 18. 5. 2021, 

rozhodl soud o rozvrhu výtěžku zpeněžení konkursní podstaty. 

Dle tohoto usnesení měly být pohledávky věřitelů zařazené do druhé třídy uspokojeny poměrně, a 

to ve výši 0,2810191%. K uspokojení těchto pohledávek mělo být použito celkem 74 405,56 Kč. 

Podáním doručeným soudu dne 28. 6. 2021 sdělila správkyně konkursní podstaty, že rozvrhové 

usnesení bylo splněno a poté, co soud rozhodne o rozdělení odměny mezi správce, lze zrušit 

konkurs po splnění rozvrhového usnesení. 

O rozdělení odměny mezi oba správce konkursní podstaty činné v tomto řízení bylo rozhodnuto 

usnesením ze dne 8. 7. 2021 /PM 30. 7. 2021/. 

Dle ust. § 44 odst. 1 písm.b) zákona o konkursu a vyrovnání soud usnesením zruší konkurs, ve 

kterém nedošlo k potvrzení nuceného vyrovnání, po splnění rozvrhového usnesení. 

Vzhledem k tomu, že rozvrhové usnesení bylo splněno, postupoval soud dle ust. § 44 odst. 1 

písm.b) zákona o konkursu a vyrovnání a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 

Správkyni konkursní podstaty byla uložena povinnost dle ust. § 12 s přihlédnutím k ust. § 44 odst. 

4 zákona o konkursu a vyrovnání. 

Poučení: 

Proti výroku I. tohoto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu 

soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně. 

Proti výroku II. není odvolání přípustné. 

Zrušením konkursu zanikají účinky prohlášení konkursu uvedené v § 14 odst. 1 písm. a) až e), g), 

i) a l); platnost a účinnost úkonů provedených v průběhu konkursu tím není dotčena / § 45 odst. 

1 zákona o konkursu a vyrovnání/. 

Brno 11. srpna 2021 

JUDr. Ludmila Hanzlíková v. r. 

samosoudkyně 


